
Uniwersytet Rzeszowski 
Senacka Komisja ds. Kształcenia  

 
 
 
zna k s p raw y:  D AOS. 004 .3 . 20 25  

 

 

Uchwała nr 16/03/2025 

Komisji ds. Kształcenia 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia procedur zapewnienia jakości kształcenia  

na studiach wyższych w Uniwersytecie Rzeszowskim 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 7 załącznika do Uchwały nr 6/09/2024 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 16 września 2024 r. w sprawie powołania komisji senackich  

i dyscyplinarnych na kadencję 2024-2028, w związku z Uchwałą nr 49/02/2025 Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie zasad organizacji 

i funkcjonowania Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia na studiach, 

studiach podyplomowych i innych formach kształcenia prowadzonych w Uniwersytecie 

Rzeszowskim oraz Zarządzeniem nr 62/2025 Rektora w sprawie szczegółowych zadań 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia na studiach, studiach 

podyplomowych i innych formach kształcenia prowadzonych w Uniwersytecie Rzeszowskim, 

Komisja ds. Kształcenia postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się następujące procedury zapewnienia jakości kształcenia na studiach 

wyższych w Uniwersytecie Rzeszowskim: 

1. Procedurę przeprowadzania hospitacji zajęć dydaktycznych, stanowiącą załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2. Procedurę przeprowadzania hospitacji praktyk programowych, stanowiącą załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały, 

3. Procedurę oceny jakości prac dyplomowych oraz recenzji prac, stanowiącą załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały, 

4. Procedurę monitorowania i przeglądu zasobów materialnych, w tym infrastruktury 

dydaktycznej i naukowej, stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Tracą moc: 

1. Uchwała nr 165/06/2024 Komisji ds. Kształcenia z dnia 13 czerwca 2024 r. w sprawie 

ustalenia zasad hospitacji zajęć dydaktycznych, 



2. Uchwała nr 66/05/2022 Komisji ds. Kształcenia z dnia 19 maja 2022 r. w sprawie ustalenia 

zasad przeprowadzania hospitacji programowych praktyk zawodowych na Uniwersytecie 

Rzeszowskim rekomendowanych przez Komisję ds. Kształcenia, 

3. Procedura oceny jakości prac dyplomowych oraz recenzji prac na Uniwersytecie 

Rzeszowskim ustalona na posiedzeniu Komisji ds. Kształcenia w dniu 18 listopada 2021 r., 

4. Procedura monitorowania i przeglądu zasobów materialnych, w tym infrastruktury 

dydaktycznej i naukowej ustalona na posiedzeniu Komisji ds. Kształcenia w dniu 20 lutego 

2020 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji ds. Kształcenia 
 
 

dr hab. Elżbieta Rokosz, prof. UR 
 

 


